АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 апреля 2024 года                                                                                     № 12

[bookmark: _GoBack]О прекращении действия договора  социального найма жилого помещения №1 от 10.01.2013 г.

В соответствии с  Жилищным Кодексом    Российской      Федерации, на основании заявления Равковской Нины Ивановны от 06.03.2024 г.,
Администрация    Надейковичского   сельского   поселения    Шумячского      района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Прекратить действия договора социального найма жилого помещения №1 от 10.01.2013 года, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Базарная, дом №15, квартира №12, состоящее из 3-х комнат в квартире, общей площадью 49,8 кв.м., в том числе жилой – 36,2 кв. м. с  Равковской Ниной Ивановной с 01.04.2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                    И.Г. Лесникова